ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:  8208   /UBND-VH

  V/v Tổ chức giải chạy cộng

đồng và gây quỹ từ thiện

"UpRace 2023".

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày    10\   tháng 10 năm 2023

     Kính gửi:

- Các Phòng, Ban, đơn vị trực thuộc Thành phố;

- UBND các phường, xã thuộc Thành phố.

UBND thành phố Huế nhận được Công văn số 10585/UBND-DL ngày

03/10/2023 của UBND Tỉnh về việc tổ chức giải chạy cộng đồng và gây quỹ từ

thiện "UpRace 2023" (đính kèm). Về vấn đề này, UBND thành phố Huế có ý

kiến như sau:

Các Phòng, Ban, đơn vị, UBND các phường, xã thuộc Thành phố căn cứ

ý kiến chỉ đạo của UBND Tỉnh tại Công văn nêu trên để phối hợp với Hội

Người khuyết tật – Bảo trợ Người khuyết tật và Trẻ mồ côi Tỉnh tuyên truyền,

vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tham gia hưởng ứng

chạy vì hành trình hạnh phúc cho người yếu thế.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c CT, các PCT UBND TP;

- VP: LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT, (H.01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Song

		2023-10-10T14:52:39+0700